
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 4 May, 2025, 02:07

Alkohol, bezdomovectví,ztráta  sociálních vazeb
Vložil Iva - 02/06/2011 21:18
_____________________________________

Již delšídobu se snažím zachránit svého bratra,který po úmrtí své manželky propadl závislosti na
alkoholu, následovala opakovaná léčení v PL, vždy se chvíli dostal nad hladinu,ale pak opět podlehl
vlivu nepříznivých kamarádů a opět sáhl po alkoholu, postupem času se stupňovali problémy,ztráta
zaměstnání, následně bydlení, v současné době po další čtyřměsíční léčbě skončil bohužel na ulici bez
přístřeší, moji rodiče nad ním zlomili hůl a já vzhledem ke své situaci nejsem schopna mu pomoci,
bezmoc a bolest,kterou v posledních dnech kdy nevím co s ním je,jak na tom je prožívám, je
neskutečná, je vůbec ještě nějaká šance jak v takovémto případě zachránit blízkého člověka? Nedokážu
přijmout že zemře někde pod mostem :(

============================================================================

Re: Alkohol, bezdomovectví,ztráta  sociálních vazeb
Vložil máša - 02/06/2011 22:14
_____________________________________

on si vybral cestu a o pomoc nestojí,každý si je strojcom svojho šťastia.Starajte sa o svoje zdravie a
pokoj,viem,že je to ťažké,ale Liba to vie najlepšie vysvetliť.pa

============================================================================

Re: Alkohol, bezdomovectví,ztráta  sociálních vazeb
Vložil Liba - 03/06/2011 04:56
_____________________________________

Brácha měl situaci řešit už v léčebně, mohl jít do chráněného bydlení, nebo komunity.Nyní mu zbývá jen
azylový dům, má tam nocleh, sprchu, oblečení......platí málo.Ve všech těchto zařízeních má psychologa,
sociální pracovnici, pomůžou najít práci, záleží jen na něm, jak a co bude chtít s životem udělat.Měl by si
zařídit podporu na pracáku, i na sociálce v místě, kde má trvalé bydliště, někde ho musí mít!Je na dně,
nyní už může jen stoupat, nebo umřít.Snad to ví!Měl by vědět, že Vám na něm záleží, že ho máte ráda,
ale nedotujte ho.

============================================================================

 1 / 1


